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 Verlag:  Ebner Media Group 
GmbH & Co. KG
Büro München
Bayerstraße 16a  
80335 München
Telefon: +49 (731) 88 00 58 - 100
E-Mail: info@wanderlust-magazin.de
Web: www.wanderlust-magazin.de

   Kommanditgesellschaft, Ulm
Sitz und Registergericht: Ulm, HRA 1900.
USt-IdNr.: DE 147041097

   Persönlich haftende Gesellschafterin: Ebner Ulm MGV GmbH,
Sitz und Registergericht: Ulm, HRB 576

 Postanschrift: Postfach 20 15 52 
  80015 München

 Geschäftsführer:   Marco Parrillo

 Head of Sports: Alexander Schwer
  Telefon: +49 (731) 88 00 58 - 608
  E-Mail:  alexander.schwer@ebnermedia.de

 Chefredakteur: David Vinzentz
  Telefon: +49 (731) 88 00 58 621
  E-Mail:  david.vinzentz@ebnermedia.de 

 Vertrieb/Herstellung: Thomas Heydn
  Telefon: +49 (731) 88 00 58 - 111
  E-Mail: thomas.heydn@ebnermedia.de

 Druckauflage:  50.000

 Kundenservice:  Hotline: +49 (731) 88 00 58 - 205
  E-Mail:  kundenservice@ebnermedia.de

 Erscheinungsweise:  6 Ausgaben pro Jahr

 Zahlungsbedingungen:   Zahlbar innerhalb von 14 Tagen 
nach Rechnungsdatum rein netto. 

 Bank:  Volksbank Ulm-Biberach eG
DE19 6309 0100 0036 2600 02
BIC ULMVDE66XXX

Es gelten die Allgemeinen 
Geschäftsbedingungen 
(www.ebnermedia.de/ebvm/agb)

Verlagsangaben

  E-Mail:  kundenservice@ebnermedia.de
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Senior Sales Manager (Ltg.):
Erik Hornung
+49 (731) 88 00 58 - 625
erik.hornung@ebnermedia.de

Client Success Team:
Sibylle Bayer
+49 (731) 88 00 58 - 611
clientsuccess@ebnermedia.de

Head of Sales Sport B2B/B2C:
Ulrich Onnasch
+49 (731) 88 00 58 - 624
ulrich.onnasch@ebnermedia.de

Ihre Ansprechpartner:
Nielsen I 
Dirk Struwe Medien Vermarktung
AP: Dirk Struwe, Bettina Gebhard
 Mühlenkamp 21a · D-22303 Hamburg   
 Telefon: +49 (40) 28 05 80 - 80 oder 84
 E-Mail: b.gebhard@struwe-media.de

Nielsen II 
medienservice + beratung Nicole Haubner
AP: Nicole Haubner 
 Vereinsstraße 20 · D-41472 Neuss
 Telefon: +49 (21 31) 40 637 - 0
 Telefax: +49 (21 31) 40 637 - 10
 E-Mail:  nhaubner@medienservice-und-beratung.de

Nielsen IIIA, IIIB + IV +V + VI + VII  
 Ebner Media Group GmbH & Co. KG
 Büro München
 Bayerstraße 16a · 80335 München 
 Telefon: +49 (731) 88 00 58 - 625
  E-Mail: erik.hornung@ebnermedia.de

Österreich
G+S Medienservice oHG
AP:  Dirk Struwe, Bettina Gebhard
 Mühlenkamp 21a · D-22303 Hamburg 
 Telefon:  +49 (40) 280 580 - 80 oder 84
 E-Mail:  info@gs-medienservice.de

Europa + Welt direkt über Verlag

Kontakt

 E-Mail:  nhaubner@medienservice-und-beratung.de


